

Spandet And Partners ApS
Rebekkavej 36A, 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 30 72 33 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Henrik Spandet-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spandet And Partners ApS
Rebikkavej 36A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 72 33 33

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Spandet-Møller, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at fungere som rådgiver og konsulent inden for mode- og livsstilsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 24.972 | 66.269 |
| 1 Personaleomkostninger | -20.204 | -13.568 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -43.580 | -43.580 |
| Driftsresultat | -38.812 | 9.121 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -144 | -858 |
| Resultat før skat | -38.956 | 8.263 |
| Skat af årets resultat | -6.006 | -12.254 |
| Årets resultat | -44.962 | -3.991 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -44.962 | -3.991 |
| Disponeret i alt | -44.962 | -3.991 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Software | 0 | 36.500 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>36.500</u> |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 7.080 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>7.080</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>43.580</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 32.609 | 15.941 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.925 | 3.931 |
| | Andre tilgodehavender | <u>3.750</u> | <u>3.750</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>39.284</u> | <u>23.622</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>95.554</u> | <u>133.267</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>134.838</u> | <u>156.889</u> |
| | Aktiver i alt | <u>134.838</u> | <u>200.469</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | -122.295 | -77.333 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.705</u> | <u>47.667</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 13.000 |
| | Anden gæld | 119.133 | 139.802 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>132.133</u> | <u>152.802</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>132.133</u> | <u>152.802</u> |
| | Passiver i alt | <u>134.838</u> | <u>200.469</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 18.319 | 13.568 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.885 | 0 |
| | <u>20.204</u> | <u>13.568</u> |
| 2. Software | | |
| Kostpris primo | 146.000 | 146.000 |
| Kostpris ultimo | <u>146.000</u> | <u>146.000</u> |
| Afskrivninger primo | -109.500 | -73.000 |
| Årets afskrivninger | -36.500 | -36.500 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-146.000</u> | <u>-109.500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>36.500</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 28.320 | 28.320 |
| Kostpris ultimo | <u>28.320</u> | <u>28.320</u> |
| Afskrivninger primo | -21.240 | -14.160 |
| Årets afskrivninger | -7.080 | -7.080 |
| Afskrivninger ultimo | <u>-28.320</u> | <u>-21.240</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>7.080</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -77.333 | -73.342 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -44.962 | -3.991 |
| | <u>-122.295</u> | <u>-77.333</u> |

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.